PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 декабря 2022 года

№ 187
Об установлении минимальной заработной

платы с 01 января 2023 года.
В соответствии с Региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области на 2023 год № 22/С-22 от 29 декабря 2022 года администрация МО Мичуринское сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить размер минимальной заработной платы с 1 января 2023 года 16 987 рублей, с 1 июня 2023 года – 17 385 рублей
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

И.о.главы администрации
МО Мичуринское сельское поселение

А.А.Богоявленский
Исп. Панкратьева Т.В.

[image: image1]